
Stand: 13.06.2016 / 08:09:06

Ergebnisübersicht: Neu-Versen, PLS vom 11.-12.06.2016 [381624001] 11.06.2016 - 12.06.2016

1 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften

RuFV Wietmarschen1. 7.60

Carola Dijkmeijer Cash 204105 7.60P
Kim Dijkmeijer Grandios 67348 7.60P
Darleen Bohnes Romero Guardini563 7.60P
Inga Wigger Ruby Royal 12573 7.60P

RuFV Osterbrock I2. 7.40

Michael Jansen Cascadina103 7.40P
Ludger Holtkötter Duffinia258 7.40P
Bernhard Schmitz Dunja 953261 7.40P
Carmen Spielvogel Rubins Shadow572 7.40P

RuFV Osterbrock II3. 7.30

Kira Holtkötter Bronco 46757 7.30P
Marie Gebken Camillo 11173 7.30P
Heike Holt Finlay 19305 7.30P
Nora Muke Momo 475484 7.30P

ZRuFV Salzbergen4. 7.20

Luisa Roters Calida de Lobo66 7.20P
Sophia Reckers Richie to go556 7.20P
Anne Hüls Westermann 2664 7.20P
Siw Thien Flippens Son739 7.20P

RuFV Neu-Versen5. 7.10

Lena Brinkmann Cita 47154 7.10P
Marina Krallmann Louis 329445 7.10P
Sabine Wilming San Figaro582 7.10P
Sabina Dreyer San Soleil583 7.10P

RuFV Haren/Ems6. 7.00

Stefanie Held Canto 2477 7.00
Janina Born Cinderella 704152 7.00
Katharina Heidkamp Condios 14176 7.00
Linda Cordes Copa Cabana 19184 7.00
Sophie Ottens Curly Ice208 7.00
Maren Kaufhold Gräfin 135346 7.00
Nora Möller Mileen480 7.00
Marina Deuling Quel Vie532 7.00

RuFV Rütenbrock I8. 6.90

Mareike Gebbeken Charon 86132 6.90
Nadja Soring Ladiva 6397 6.90
Maria Hebbelmann Romance 72562 6.90
Maresa Bölsker Sunny 383628 6.90

RuFV Herzlake9. 6.80

Lena Friemerding Da Vinci 187211 6.80
Pia Hegge Desert Rose 20237 6.80
Sarah Thomas Franz 110321 6.80
Anne Brüwer Remember Me 64553 6.80

RuFV Osterbrock III10. 6.70

Antonia Holst Calixtus 470 6.70
Lisa Marie Brinkel Contino Brown181 6.70
Annette Foppe Fernando 694296 6.70
Anika Schilling Lady Leatherdale398 6.70
Cornelia Felthaus Little Joe Cartwright438 6.70
Lea Schmitz Montana 597488 6.70
Simone Owczarek Vahan644 6.70
Judith Brüggemann Da Silva 3692 6.70

RuFV Rütenbrock II12. 6.60

Eva Schaaf Amaro 6117 6.60
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Marie Weinans Florissa 4315 6.60
Christina Weinans Royal Lady 33568 6.60
Kathrin Krüssel Sakira 2579 6.60

RuFV Bawinkel13. 6.40

Victoria Multhaupt Dickie 5242 6.40
Marina List Rando 27546 6.40
Laura Giese San Diego 143581 6.40
Stephanie Rosen Sayori592 6.40

RuFV Sögel14. 6.20

Annika Schulte Diamond Peak240 6.20
Lisa-Marie Tholen Don Ghyro W249 6.20
Julia Gebkenjans Henry 380355 6.20
Nina Wenke Lord Lennox 27442 6.20

2 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf

RF Twist I1. Su MA: 0.00/146.78

Lea Beckmann Allenger14P
Felicia Többen Paola 224507P
Isabell Többen Quintana 30540P
Anne Otten Stella Grande624P

RuFV Wietmarschen I2. Su MA: 0.00/149.11

Sandra Fokkert Bali SJ38P
Nicole Hilbers Hip Hop's Hallah360P
Susanne Janke Pia Zett514P
Franziska Schlump Spirit 277622P

RuFV Haren/Ems3. Su MA: 0.00/153.88

Isabell Fischer Caderas M63P
Vivien Lonnemann Classic - Girl 2156P
Svenja Born El Paso 183265P
Sophie Deymann Ulyxes641P

RF Twist II4. Su MA: 0.00/161.71

Tessa Otten Blümchen 12353P
Maren Kaufhold Gräfin 135346P
Saskia Lüken Zidane G678P

RuFV Osterbrock II5. Su MA: 0.00/162.35

Selma Burs Allcantara12P
Kira Holtkötter Bronco 46757P
Marie Gebken Camillo 11173P
Laura Muke Cassandra 324108P

ZRuFV Salzbergen6. Su MA: 0.00/173.71

Luisa Roters Calida de Lobo66
Saskia Altemeyer Lea 243411
Johanna Wobbe Winiza 13672
Siw Thien Flippens Son739

RuFV Osterbrock I7. Su MA: 4.00/142.70

Michael Jansen Cascadina103
Patricia Hüer Lescadeur B418
Andreas Krone Perugia 6511
Carmen Spielvogel Rubins Shadow572

RuFV Haselünne8. Su MA: 4.00/159.18

Johannes Sabel Corax S187
Julia Dippel Cushy-Jolie210
Carl Cramer Luxor S461
Guido Reismann Qintessa522
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RuFV Osterbrock III9. Su MA: 4.00/162.08

Antonia Holst Calixtus 470
Lea Schmitz Montana 597488
Fabian Büter Smudo 8615
Simone Owczarek Vahan644

RuFV Neu-Versen10. Su MA: 4.00/164.90

Melanie Burchert Allegro 35713
Hermann Heidemann Ceddy 3117
Lena Brinkmann Cita 47154
Angelique Kollmer Iberio's Lady366

RuFV Herzlake II11. Su MA: 4.00/165.35

Martin Egbers Isabella 168370
Lena Friemerding Prins 35521
Celina Willming Skywalker 48611

RuFV Sögel12. Su MA: 4.00/169.26

Nina Wenke Lord Lennox 27442
Karina Hinrichs Merano 172476
Sabrina Gerdes Chelsea 154700
Marina Sanders Destiny 200712

RuFV Rütenbrock13. Su MA: 4.00/171.26

Mareike Gebbeken Charon 86132
Marie Weinans Florissa 4315
Anna Berentzen Grace Argentina 3345
Anna Ratering Ronja Räubertochter 4566

RuFV Herzlake I14. Su MA: 10.25/187.72

Mona Ferentschik Amigo's Arrow-Quiver19
Christina Lake Carla GL91
Judith Hegge Desert Rose 20237
Lucia Dörtelmann Compeer Rubin732

3/1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L

1. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Wilbert BO723 49.00P
2. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Le Coeur Noir410 50.20P
3. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Carl M87 52.60P
4. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999291 56.20P
5. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar196 56.50P
6. Laura Schmager (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Incy Wincy368 59.00P
7. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Contina 14716 59.70P
8. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Don Junior251 61.00P
9. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2254 61.00

10. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow572 61.60
11. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6278 63.60
12. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska16 64.70
13. Tarik van Boggelen () Man o'War 3706 65.10
14. Bernd von Essen (Ammerländer RC v.06 e.V.) William Bonney 2670 65.50
15. Juliane Barth (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Alani 28 65.80
16. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Obella 2506 68.60
17. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Maverick 125737 72.00
18. Nadine Marzahl (RFV Auetal) Light of Universe425 73.90
19. Lena Wernze (RV Geseke e.V.) Queen of Magic530 79.00
20. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38182 80.50
21. Julia Wagner (RC Steinsee e.V.) Que Fina M528 85.00
22. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali273 88.50
23. Nina Hut () Connection D 2709 88.70
24. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover715 90.60
25. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes617 0.00
26. Anneke Langelage (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Warubinea660 0.00
27. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 10322 0.00

3/2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L

1. Laura Henninga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luigi 227721 49.10P
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2. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donja 204718 52.00P
3. Andrea Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6459 55.70P
4. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mondeo 34722 56.20P
5. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Victoria MB653 56.80P
6. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) St Stacy719 59.40P
7. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Black Rock H51 60.40P

4/1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel35 26.00P
2. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina120 47.50P
3. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Leandro 186413 49.90P
4. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B489 51.00P
5. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Classic Royetta157 52.00P
6. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Sirtaki 16608 54.50P
7. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Arpertina28 56.60P
8. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735253 62.30P
9. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire637 63.00

10. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As422 63.00
11. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30227 63.30
12. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11407 63.60
13. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja523 66.40
14. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Fabalou 18284 67.60
15. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Allegro 35713 68.50
16. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Abendklang2 69.10
17. Nina Hut () Belhamel707 69.80
18. Oliver Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord116 71.10
19. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero81 74.00
20. Nora Herrmann (RV Ganderkesee) Someone like you619 78.30
21. Lena Epmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 165121 78.70
22. Nina Hut () Monplaisant708 86.60
23. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal570 88.50
24. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina103 94.20
25. Monja Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mattis 6474 0.00
26. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 340 0.00
27. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141497 0.00

4/2 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

1. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Kallas386 43.00P
2. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Sunny Row W629 49.50P
3. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti560 50.20P
4. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Dajan 60216 51.70P
5. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Goldschatz 54344 54.00P
6. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 5155 55.50P
7. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Checkina 2738 56.90P

5/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Romero Guardini563 7.70P
2. Marie-Theres Drewes (RSC Andervenne e.V.) Ferrero 38299 7.40P
3. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329445 7.30P
4. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4315 7.10P
5. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6848 7.00P
6. Maresa Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sunny 383628 6.90P
7. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe217 6.80P
7. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2661 6.80P
9. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95356 6.70P
9. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro582 6.70P

11. Christiane Tewes (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flame of Love 3308 6.60
12. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2277 6.50
12. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich443 6.50
14. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47154 6.40
14. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Summer's Bee627 6.40
16. Linda Borken (RUFV Meppen u. Umgebung) Falke 171287 6.20
17. Pia Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20237 6.10
18. Michelle-Marie Uphagen (RUFV Meppen u. Umgebung) Heidi 119353 6.00
19. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy319 5.90
20. Marina Krallmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Campari J74 5.80
20. Judith Weltring (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Shiva 97602 5.80
22. Birte Schumann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Pivo 5517 5.50
23. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cracker Noble M197 5.00
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5/2 Dressurprüfung Kl.A*

1. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Licota 3423 7.80P
2. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin607 7.60P
3. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R10 7.40P
4. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46757 7.30P
4. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Cash 204105 7.30P
6. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 243 7.20P
6. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19305 7.20P
6. Katrin Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Finus 2306 7.20P
9. Bernhard Schmitz (RUFV Osterbrock) Dunja 953261 7.10P
9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Zuckersüß679 7.10P

11. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Calimero 62668 7.00
11. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29361 7.00
13. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19184 6.90
13. Malin Holt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sauvignon Rouge591 6.90
13. Katrin Taube (RSG Schüttorf e.V.) Louis 323695 6.90
16. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187211 6.80
16. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dilara 22243 6.80
16. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia258 6.80
19. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2200 6.70
19. Julia Gebkenjans (RFV Sögel e.V.) Henry 380355 6.70
19. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2579 6.70
22. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12311 6.60
22. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria362 6.60
22. Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock) Little Joe Cartwright438 6.60
25. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah360 6.50
25. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168370 6.50
25. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star671 6.50
28. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire577 6.40
29. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara27 6.30

6 Dressurprüfung Kl.A**

1. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46757 8.20P
2. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329445 7.80P
3. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar46 7.60P
4. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110321 7.50P
5. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19305 7.40P
5. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2603 7.40P
7. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R10 7.30P
7. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One220 7.30P
9. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia258 7.20P
9. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight358 7.20P
9. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12573 7.20P

12. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6848 7.10
12. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6397 7.10
14. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo138 7.00
14. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold658 7.00
16. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 475484 6.90
16. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire577 6.90
18. Annette Foppe (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694296 6.80
18. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12311 6.80
20. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 6117 6.70
20. Maresa Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sunny 383628 6.70
22. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome376 6.60
22. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2579 6.60
24. Birte Schumann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Pivo 5517 6.00
25. Marina Krallmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Campari J74 5.90
26. Claudia Fenslage (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Sly Temptation613 5.70
27. Nicole Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2431 5.50

7/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28551 7.90P
2. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1536 7.40P
3. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Cash 204105 7.10P
4. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11239 6.90P
4. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinaro de la Bryere537 6.90P
6. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 243 6.80P
6. Ilsa Hackmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My little joe496 6.80P
8. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12311 6.70P
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9. Katrin Taube (RSG Schüttorf e.V.) Louis 323695 6.60P
10. Marie-Theres Drewes (RSC Andervenne e.V.) Ferrero 38299 6.50
11. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2603 6.20
12. Heiner Tegelaar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Rockandroll559 6.10
13. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187211 6.00
13. Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock) Little Joe Cartwright438 6.00
13. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72562 6.00
16. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Calimero 62668 5.80
16. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33285 5.80
16. Anne Brüwer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Remember Me 64553 5.80
16. Malin Holt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sauvignon Rouge591 5.80
20. Maresa Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sunny 383628 5.70
21. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6397 5.50

7/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Sonja Kröger (RFV Esterwegen) Sir Compliment606 7.70P
2. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29361 7.50P
3. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij636 7.40P
4. Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.) De Los Santos 2230 7.30P
5. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695458 7.20P
5. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida649 7.20P
7. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150129 7.00P
8. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114468 6.90P
9. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77436 6.80P
9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Zuckersüß679 6.80P

11. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One220 6.70
11. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67348 6.70
13. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia258 6.60
14. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Licota 3423 6.50
15. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Black Beauty 1849 6.30
15. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin607 6.30
17. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose235 6.20
17. Katrin Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Finus 2306 6.20
17. Laura Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey631 6.20
20. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46757 6.10
20. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110321 6.10
22. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R10 5.90
22. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah360 5.90
22. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire577 5.90
22. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Soleil583 5.90
26. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo138 5.80
27. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana312 5.70
27. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold658 5.70
29. Bernhard Schmitz (RUFV Osterbrock) Dunja 953261 5.60
30. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2579 5.30

8 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

1. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695458 8.00P
2. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Soleil583 7.80P
3. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28551 7.60P
4. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar46 7.50P
5. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown181 7.40P
6. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij636 7.20P
7. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Wallaby 83659 7.10P
8. Sonja Kröger (RFV Esterwegen) Sir Compliment606 7.00P
9. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1536 6.90

10. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150129 6.80
10. Laura Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sweet Honey631 6.80
12. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida649 6.70
13. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114468 6.60
14. Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.) De Los Santos 2230 6.50
15. Kim-Lara Jacobi (RUFV Meppen u. Umgebung) Ehrensache 2264 6.40
16. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinaro de la Bryere537 6.30
17. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold658 6.20
17. Ulrike Jurisch (RUFV Meppen u. Umgebung) Whyonie668 6.20
19. Theresa Sedlatschek (RUFV Meppen u. Umgebung) Samira S 2580 6.10
20. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Licota 3423 6.00
21. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Zuckersüß679 5.80
22. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6397 5.70
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Stand: 13.06.2016 / 08:09:06

Ergebnisübersicht: Neu-Versen, PLS vom 11.-12.06.2016 [381624001] 11.06.2016 - 12.06.2016

9 Dressur-WB (E 3)

1. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23337 8.00P
2. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281314 7.70P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine389 7.40P
3. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star671 7.40P
5. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62364 7.30P
5. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun705 7.30P
7. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara27 7.20P
7. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41448 7.20P
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86132 7.10

10. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Winiza 13672 7.00
11. Michelle-Marie Uphagen (RUFV Meppen u. Umgebung) Heidi 119353 6.80
12. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13702 6.50
13. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44441 6.40
13. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx447 6.40
15. Sophia Lake (RUFV Meppen u. Umgebung) Gentleman 120340 6.30
16. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2218 6.10
16. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny684 6.10
18. Johanna Gerdes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice 18307 6.00
18. Sophie Plohmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hennesy 8354 6.00
18. Eva-Maria Osteresch (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Buckleys Dream686 6.00

10 Dressur-WB (E 1)

1. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23337 7.80P
2. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281314 7.60P
3. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2218 7.40P
4. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star671 7.30P
5. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara27 7.20P
5. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41448 7.20P
7. Michelle-Marie Uphagen (RUFV Meppen u. Umgebung) Heidi 119353 7.10P
8. Sophia Lake (RUFV Meppen u. Umgebung) Gentleman 120340 7.00
8. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine389 7.00

10. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Winiza 13672 6.90
11. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4315 6.80
12. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44441 6.70
13. Sophie Plohmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hennesy 8354 6.40
13. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun705 6.40
15. Johanna Gerdes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice 18307 6.30
15. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62364 6.30
17. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx447 6.20
18. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13702 6.10
19. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny684 6.00
20. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha689 5.80
21. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star680 5.70

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leo742 7.70P
2. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy683 7.60P
3. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Whisky682 7.40P
4. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K128 7.20P
5. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy741 7.00
6. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha689 6.70
6. Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems) Feivel704 6.70

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun705 7.80P
2. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Angy 27691 7.40P
3. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli729 7.00P
4. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13702 6.90P
5. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 204137 6.80
6. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy741 6.20

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12353 7.70P
2. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47154 7.50P
3. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star671 7.30P
4. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96270 7.20P
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Stand: 13.06.2016 / 08:09:06

Ergebnisübersicht: Neu-Versen, PLS vom 11.-12.06.2016 [381624001] 11.06.2016 - 12.06.2016

4. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda419 7.20P
6. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22279 7.10P
6. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää391 7.10P
6. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53481 7.10P
9. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 7.00
9. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48611 7.00

11. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro18 6.80
12. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86132 6.70
12. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2687 6.70
14. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou696 6.60
15. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine389 6.50
16. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy701 6.40
16. Jillian van Hamond (RUFV Haren-Ems) Charly 363703 6.40
18. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69477 5.80
19. Sophie Plohmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hennesy 8354 0.00

13 Standard-Spring-WB

1. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95356 0.00 / 49.43P
2. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2687 0.00 / 50.33P
3. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12353 0.00 / 53.00P
4. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää391 0.00 / 55.53P
5. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2277 0.00 / 59.82
6. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2498 4.00 / 52.81
7. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda419 4.00 / 56.02
8. Sophia Reckers (ZRUFV Salzbergen e.V.) Richie to go556 6.00 / 67.82
9. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny684 11.75 / 74.96

14 Standard-Spring-WB

1. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48611 0.00 / 26.32P
2. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95356 0.00 / 26.94P
3. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69477 0.00 / 27.28P
4. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53481 0.00 / 27.48P
5. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 0.00 / 29.22P
6. Jillian van Hamond (RUFV Haren-Ems) Charly 363703 0.00 / 29.41P
7. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda419 0.00 / 30.03P
8. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22279 0.00 / 30.87
9. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää391 0.00 / 31.22

10. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86132 0.00 / 32.40
11. Ruth Rottwitt (RFV Sögel e.V.) Stormy 42626 0.00 / 32.72
12. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star671 0.00 / 33.65
13. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96270 0.00 / 34.09
14. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe217 4.00 / 29.68
15. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35509 4.00 / 30.85
16. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy701 4.00 / 33.12
17. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou696 4.00 / 41.85
18. Sophie Lammers (RUFV Meppen u. Umgebung) Sammy Jo 22694 4.00 / 48.56

15 Stilspringprüfung Kl.A**

1. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M63 8.20P
2. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes641 8.00P
3. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Black Boy 3050 7.80P
4. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S461 7.70P
5. Karin Telkemeier (RFV Lingen u.U.e.V.) Corada 6186 7.60P
6. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 470 7.50P
6. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Jack 464379 7.50P
8. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6848 7.40P
9. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2477 7.30P

10. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady366 7.10
11. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B418 7.00
12. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper392 6.90
13. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3345 6.80
14. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan644 6.70
15. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33568 6.40
16. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386564 6.30
17. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G678 6.10
18. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47154 5.90
19. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight358 5.80
20. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2498 4.50
21. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää391 4.10
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Stand: 13.06.2016 / 08:09:06

Ergebnisübersicht: Neu-Versen, PLS vom 11.-12.06.2016 [381624001] 11.06.2016 - 12.06.2016

16/1 Springprüfung Kl.A*

1. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21451 0.00 / 47.63P
2. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady366 0.00 / 50.26P
3. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277622 0.00 / 51.36P
4. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 0.00 / 54.29P
5. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12353 0.00 / 55.29P
6. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Chinzano 2142 4.00 / 51.36
7. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27206 4.00 / 56.07
8. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää391 4.00 / 59.00
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86132 4.00 / 62.59

10. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46757 4.75 / 65.71
11. Nora Lübbers (RUFV Haren-Ems) Calimero 62668 8.00 / 52.76
12. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 183265 10.25 / 71.71
13. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister490 11.50 / 76.31
14. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S461 13.75 / 69.12
15. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4566 14.25 / 71.10
16. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69477 14.75 / 73.57

16/2 Springprüfung Kl.A*

1. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8615 0.00 / 48.15P
2. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M63 0.00 / 50.35P
3. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65031 0.00 / 52.12P
4. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 324108 0.00 / 54.78P
5. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Cara VS82 0.00 / 60.61P

17/1 Springprüfung Kl. A**

1. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 119 0.00 / 43.53P
2. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett514 0.00 / 47.88P
3. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4585 0.00 / 48.85P
4. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Mara 349469 0.00 / 48.89P
5. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Ceddy 3117 0.00 / 50.53P
6. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21451 0.00 / 52.57P
7. Marc Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lyon 45465 0.00 / 54.28P
8. Frank Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11377 0.00 / 54.61
9. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2200 0.00 / 54.83

10. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B418 0.00 / 55.40
11. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277622 0.00 / 55.80
12. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27442 0.00 / 57.29
13. Sophie Engels (RV Ganderkesee) Carosso 499 0.00 / 59.66
14. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33568 0.25 / 63.25
15. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver19 4.00 / 52.31
16. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3345 4.00 / 52.37
17. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad268 4.00 / 54.26
18. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72562 4.00 / 54.36
19. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16728 4.00 / 55.00
20. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady366 4.00 / 55.33
21. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Cara VS82 4.00 / 56.67
22. Jan Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Ludwig 10444 4.00 / 58.32
23. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Qintessa522 4.00 / 60.91
24. Alice Rita Abilio (Meckenheimer RC e.V.) Cobra 21162 4.00 / 61.66
25. Karin Telkemeier (RFV Lingen u.U.e.V.) Corada 6186 4.50 / 64.14
26. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27206 8.00 / 49.87
27. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6848 8.00 / 53.47
28. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 190250 8.00 / 56.73
29. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65031 9.75 / 69.24
30. Lea Schmitz (RUFV Osterbrock) Montana 597488 10.25 / 71.93
31. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172476 12.00 / 60.76

17/2 Springprüfung Kl. A**

1. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger14 0.00 / 46.79P
2. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana139 0.00 / 48.77P
3. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ38 0.00 / 48.86P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6511 0.00 / 49.65P
5. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8615 0.00 / 51.86P
6. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton124 0.00 / 52.81P

18/1 Springprüfung Kl.L
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Stand: 13.06.2016 / 08:09:06

Ergebnisübersicht: Neu-Versen, PLS vom 11.-12.06.2016 [381624001] 11.06.2016 - 12.06.2016

1. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6511 0.00 / 50.91P
2. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 10673 0.00 / 59.18P
3. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B146 4.00 / 54.87P
4. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 385 4.00 / 55.50P
5. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5148 4.00 / 56.73P
6. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M159 4.50 / 64.05P
7. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana139 8.00 / 51.22P
8. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8615 8.00 / 54.33P
9. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23996 8.00 / 57.09

10. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27442 8.00 / 59.09
11. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver19 8.00 / 59.42
12. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15123 8.25 / 63.74
13. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277622 8.75 / 81.01
14. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B505 9.50 / 68.42
15. Jan Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Ludwig 10444 10.50 / 72.53
16. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL91 12.00 / 53.22
17. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Jack 464379 12.00 / 54.12
18. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72562 12.00 / 55.73
19. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Ceddy 3117 12.00 / 57.16
20. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 45 12.00 / 58.33
21. Karin Telkemeier (RFV Lingen u.U.e.V.) Corada 6186 12.25 / 63.40
22. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389598 12.50 / 64.88
23. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam525 13.00 / 82.29
24. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton124 16.00 / 53.82
25. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9191 16.00 / 61.48
26. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61435 16.00 / 61.61
27. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21451 17.50 / 68.41
28. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady366 20.00 / 55.90
29. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Kapricia G387 22.75 / 73.33
30. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6848 27.25 / 75.11

18/2 Springprüfung Kl.L

1. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Mara 349469 0.00 / 56.59P
2. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S590 4.00 / 54.29P
3. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi654 4.00 / 55.21P
4. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151337 4.00 / 55.80P
5. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cash and Go 6106 4.25 / 63.35P
6. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ38 8.00 / 49.67P
7. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad268 8.00 / 53.29P
8. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16728 8.00 / 54.35P

19 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3293 *0.00 / 26.19P
2. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann232 *0.00 / 28.24P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte90 *0.00 / 30.33P
4. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora367 *0.00 / 30.54P
5. Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.) Curly Sue 168209 *0.00 / 32.14P
6. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5148 *0.00 / 33.54P
7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227126 *0.00 / 35.02P
8. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T135 *4.00 / 29.80P
9. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad268 *4.00 / 30.45P

10. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2453 *4.00 / 30.75P
11. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bruce Darnell S58 *4.00 / 32.10P
12. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63441 *4.00 / 33.22P
13. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9191 *8.00 / 36.18
14. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62267 *8.25 / 58.57
15. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Kapricia G387 0.75 / 47.10
16. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9136 0.75 / 47.78
17. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63529 1.00 / 48.44
18. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S125 1.25 / 49.70
19. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam525 1.50 / 50.50
20. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7548 2.00 / 52.66
21. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15600 4.00 / 40.72
22. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 4.00 / 42.29
23. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika614 4.00 / 43.28
24. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389598 4.00 / 44.87
25. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande624 4.00 / 44.91
26. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224507 4.75 / 47.03
27. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 10673 5.50 / 50.53
28. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady508 6.00 / 57.20
29. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S590 8.00 / 44.39
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30. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6511 8.50 / 46.68
31. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L543 9.25 / 66.10
32. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 385 11.00 / 68.00
33. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277622 12.00 / 101.00
34. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23996 23.00 / 73.00

20 Springprfg.Kl.M* m.St.

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3293 *0.00 / 35.22P
2. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady508 *0.00 / 36.88P
3. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna594 *0.00 / 42.93P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T135 *4.00 / 39.20P
5. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2453 *4.00 / 40.50P
6. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63441 *8.00 / 37.79P
7. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14504 0.25 / 77.54P
8. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4166 4.00 / 67.71P
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte90 4.00 / 69.30P

10. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika614 4.00 / 75.08
11. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D633 4.00 / 75.21
12. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60643 4.25 / 77.96
13. Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.) Curly Sue 168209 4.50 / 78.23
14. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30540 8.00 / 68.78
15. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15600 8.00 / 69.57
16. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2156 8.25 / 93.98
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora367 11.00 / 88.15
18. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L543 12.25 / 93.27
19. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62267 14.00 / 84.25
20. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7548 19.25 / 89.96
21. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande624 20.00 / 75.20
22. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou342 21.00 / 96.14
23. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 732 30.25 / 117.52

21 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Brentwood 256 8.20P
2. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fernando 710740 8.00P
3. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay371 7.50P
4. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K178 7.40P
5. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2549 7.30P
6. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano150 7.20
6. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper601 7.20
8. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer593 7.10
9. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4315 7.00
9. Nadine Stroucken (RUFG Falkenberg e.V.) Dark Diamond 64727 7.00

11. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Dacapo 291214 6.90
11. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome376 6.90
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S303 6.80

22 Reitpferdeprüfung

1. Merethe Wempe (RUFV Cappeln) Kalla Royal713 7.90P
2. Kirsten Bendel (RUFV Haren-Ems) Ed Hardy 12263 7.70P
3. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano150 7.50P
4. Wiebke Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Las Vegas H 2406 7.40P
5. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Classic Claire 2734 7.30
6. Anne-Mette Strandby Hansen (RFV Emsbueren e.V.) Fürst Franz 8693 7.20
7. Nina Hanke (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Frequency M324 7.10
7. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Fritz 694328 7.10
7. Anne-Mette Strandby Hansen (RFV Emsbueren e.V.) Ramasjang731 7.10

10. Mareike Bertram (RUFV Nordhorn e.V.) Dublo Sch257 7.00

23 Springpferdeprüfung Kl.A*

1. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Chile M141 7.60P
2. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213405 7.50P
3. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela102 7.40P
4. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie210 7.30P
5. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos sun26 7.20P
5. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH531 7.20P
7. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6172 7.10P
7. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT365 7.10P
9. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika437 7.00
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9. Jan Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lui 92454 7.00
11. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo494 6.90
11. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) No Time L503 6.90
13. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Cosmo Cool194 6.80
14. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67348 6.60
15. Rolf Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corrada D190 6.50
16. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K178 6.40
16. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2277 6.40
18. Anja van der Veen (RUFV Emlichheim e.V.) Mona-Lisa 84487 5.50
19. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luise 102455 4.70
20. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N80 0.00

24 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45175 8.20P
2. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro620 8.10P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227126 8.00P
4. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79839 7.80P
5. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela102 7.60P
6. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Indication369 7.50P
6. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) My Lady 179495 7.50P
8. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S187 7.40P
8. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar493 7.40P

10. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika437 7.30P
10. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S590 7.30P
10. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan644 7.30P
13. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 2215 7.20
13. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss165 7.20
13. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Prestiege519 7.20
16. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 7.10
16. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31120 7.10
16. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie210 7.10
19. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby336 7.00
19. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily492 7.00
21. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2113 6.90
21. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6172 6.90
21. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad268 6.90
24. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S125 6.80
25. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Monaco 118486 6.70
25. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Zandor 29675 6.70
27. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo494 6.60
28. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Cosmo Cool194 6.50
29. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 786 6.40
29. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246429 6.40
31. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo640 6.10
32. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Lance 27401 6.00
33. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) No Time L503 5.60

25 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41510 8.50P
2. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro620 7.80P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou59 7.70P
4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela102 7.60P
5. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 786 7.50P
5. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213405 7.50P
7. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby336 7.40P
7. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan644 7.40P
9. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino203 7.30P

10. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar493 7.20P
10. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Zandor 29675 7.20P
12. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 10673 7.10P
13. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Atlantik 6133 7.00P
13. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2390 7.00P
15. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos sun26 6.90
15. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79839 6.90
17. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S187 6.80
17. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S590 6.80
19. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 6.70
19. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227126 6.70
21. Christine Hortmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cool Mountain 3183 6.50
21. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67348 6.50
21. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Prestiege519 6.50
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24. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Erna M276 6.30
25. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily492 5.80
25. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH531 5.80
27. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 2215 5.60
27. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) My Lady 179495 5.60
29. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31120 5.00
30. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S125 4.50
31. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad268 4.40
32. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3345 4.00
33. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss165 0.00
33. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond316 0.00
33. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246429 0.00
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